MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA 004/2020

RESULTADO PARCIAL - CAMPUS PAU DOS FERROS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO INCLUSÃO
DIGITAL do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre 2020.1, realizado por meio do

Edital PROAE/UFERSA 004/2020.
Neste momento, os discentes que tiveram suas inscrições DEFERIDAS devem

aguardar a publicação do resultado final deste processo seletivo para só então dar
encaminhamento às etapas de abertura de conta bancária, assinatura de Termo de
Compromisso e a realização da compra do equipamento.

O RESULTADO FINAL, conforme cronograma estabelecido no Item 12.1 do Edital

PROAE/UFERSA 004/2020, será publicado até o dia 09/10/2020.
Os candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem impetrar recurso

a este Resultado Parcial terão o prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da data de divulgação

deste resultado e deverão utilizar o arquivo editável do Anexo XIV do Edital, disponibilizado
junto a este comunicado, sem necessidade de impressão e assinatura, com envio do arquivo

para o e-mail cae.pdf@ufersa.edu.br.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

 MATRÍCULA NOME

1 2020010889 JEFFERSON NATHAN DA SILVA SALES

2 2017011488 ALLISSON BRENO DE LIMA GAMA

3 2015020448 JOSENILDO DANTAS DE OLIVEIRA

4 2017021200 ARTUR DANIEL IGINO DA SILVA

5 2020011089 GERSON BRENO FAGUNDES DE OLIVEIRA

6 2018021327 VANESSA BARBARA DA SILVA

7 2018020987 VANESKA BATISTA DE OLIVEIRA

8 2019010923 FABRICIO DA SILVA RIBEIRO

9 2017021317 JOAO VICTOR CRESCENCIO FERREIRA

10 2019022475 TATIANE ISABEL SANTOS DA SILVA

11 2019022318 JOSE DAVID DE ARAUJO

12 2020011020 FRANCISCO GALTIERRY FERNANDES SANTANA

13 2017010305 KALINE EVANGELISTA DE FARIAS

14 2019023082 CELMA DANTAS FURTUNATO

15 2018021245 JOSE VINICIUS GOMES MAGALHAES

16 2019011368 EMSON DA SILVA FRANCA

17 2018020577 DANIELE TEODORA FERNANDES FROTA

18 2017011309 ALLAN MIQUEIAS DE CARVALHO SANTOS

19 2019022100 ANA LIVIA DANTAS DA SILVA

20 2019011551 AURY PAULINO DE ARAÚJO JÚNIOR

21 2020011504 KAUANN JACOME DE OLIVEIRA

22 2020010717 LUCAS MATHEUS OLIVEIRA ALVES

23 2018020440 JOHN YAGO ROCHA DA SILVA

24 2019011473 JOSÉ VICTOR MAGALHÃES GOMES

25 2018010651 HUGO GABRIEL ARAUJO E FERNANDES

26 2019010586 VINICIUS SILVA

27 2019022910 MAIKON BRENO DOS SANTOS ARAUJO

28 2016020147 LAYSA ALVES RODRIGUES

29 2017010295 GILMARA RODRIGUES SILVA

30 2018011422 TONY ANDERSON SILVA FERREIRA

31 2019010712 JUAN PABLO ALVES CAVALCANTE

32 2018010226 ANTONIO ISMAEL RODRIGUES DE MELO

33 2017021153 ANDRE FELIPE BARROS E QUEIROZ

34 2018022065 RAONE VICTOR DA CUNHA

35 2016020270 PEDRO PAULO DANTAS FRANCO ROCHA

36 2019010335 BRUNO SOUSA SANTOS GOMES

37 2019010410 VITOR MARCELO BELO FERREIRA

38 2020011652 MARLEY FRANCO RODRIGUES MOURA

39 2020011613 GEORGE DANIEL VIEIRA GALDINO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

 MATRÍCULA NOME MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

1 2020011045 BRUNO VICTOR PAIVA DA SILVA Item 5.4.3

2 2017021281 DARLAN FERNANDES GOMES Item 5.4.3

3 2020010673 ELTON CAIO VIEIRA DE LIMA Item 5.4.3

4 2015020479 EVERTON WELLINGTON FERNANDES DA SILVA Item 5.3.1, b)

5 2020010866 FELIPE HIDEQUEL SANTOS DA SILVA Item 5.4.3

6 2016011025 GUILHERME SAMPAIO QUEIROZ Item 5.4.3

7 2019022477 GUILHERME SOUZA DE CARVALHO Item 5.4.3

8 2018020482 IATHIANNY BARBARA JACINTO DOS ANJOS Item 5.4.3

9 2019023020 IZABEL CRISTINA LEITE DA SILVA Item 5.4.3

10 2015000637 JOSÉ EDIELSON DO REGO
Itens 5.3.1, b) e
5.4.3

11 2019010607 JULIO CESAR LIMA GAMA Item 5.4.3

12 2020010314 JULIO ICARO QUIRINO TAVARES Item 5.4.3

13 2019011339 LINDETE MARIA DA CONCEICAO SILVA Item 5.4.3

14 2019011694 LUCAS REGO DE QUEIROZ Item 5.4.3

15 2020010188 LUIZA GRAZIELLE OSMIDIO SERRA Item 5.4.3

16 2018011063 MARIA BEATRIZ FIRMINO DE ARAUJO Item 5.4.3

17 2019022896 MARIA LUIZA SILVA Item 5.4.3

18 2018020898 MILENO ALEXANDRE BARBOSA EPIFANIO Item 5.4.3

19 2020010590 NESTOR FRANCA DE ANDRADE JUNIOR Item 5.4.3

20 2019011110 PAULINA JULIA COSTA DE OLIVEIRA Item 5.4.3

21 2020011729 PAULO GILLIARDE DA SILVA PEREIRA Item 5.4.3

22 2017011002 THIAGO PINHEIRO DE FREITAS Item 5.4.3

23 2019022903 WESLEY ARAUJO FERNANDES Item 5.4.3

24 2018011510 ZACARIAS PEREIRA DE SOUZA NETO Item 5.4.3

Pau dos Ferros/RN, 01 de outubro de 2020.

CARLOS VICTOR SARAIVA LACERDA
Coordenador de Assuntos Estudantis
UFERSA – Campus Pau dos Ferros

RICARDO PAULO FONSECA MELO
Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros

UFERSA – Campus Pau dos Ferros